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CENTRO: 28034994 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "CASTILLA" de TORREJÓN DE LA CALZADA

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

Tres Años

Cuatro Años

   Baz Silva, Mauro

   Casares Argueta, Cayetana

   Cuadros Martínez, Óscar

   Durán Losada, Valeria

   García Fernández de la Puebla, Matías

   Gutiérrez Palet, Marcos

   Jiménez Pérez, Alejandro

   Khalil Martínez, Lola

   Mendoza Domínguez, Lucas

   Paredes García, Noah

   Pérez Breña Fernández, Julio

   Ribeiro de Souza Magalhaes, Luís Otávio

   Rubio Navarro, Carlota

   Sadornil Parejo, Gonzalo

   Sánchez Fernández, Pedro

   Sánchez Gómez, Aitana

   Sánchez Pavón, Álex

   Sánchez Salto, Sofia

   Torijano Gómez, Hugo

   Valdebenito Castejón, Miguel

   Valencia Ortiz, Sofía

   López Kovalchuk, Adam

   Pérez Calderón, Hugo

   Ruán , Meng Yao

   Serroukh , Ayman

   Shao , Jiahao

   Zhang , Xin Yue

   Zhang Wang, Lucas

****4585

****4296

****4571

****0620

****4026

****2571

****4343

****1006

****1593

****7233

****3885

****7611

****0801

****3552

****8174

****2470

****6421

****4001

****5526

****8641

****6506

****4076

****6424

****8176

****4294

****9844

****9501

****5273

28060543 - EIPR ARLEQUIN

28074724 - EEI-CN PETIRROJO (PROGRAMA DE CASA DE 
NIÑOS)
ESCUELA INFANTIL TRUKE

28068372 - EEI PETIRROJO

28075637 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO JUAN PABLO II

28068372 - EEI PETIRROJO

28069017 - EIPR EL JARDIN DE LOS GARABATOS

28064846 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO EL CATON

28064251 - EIPR HEIDI GARABATOS II

28072284 - EEI LAS GOLONDRINAS

28074724 - EEI-CN PETIRROJO (PROGRAMA DE CASA DE 
NIÑOS)
28047265 - EEI-CN EL TREBOL

28071981 - EEI MOLINOS DE VIENTO

28072284 - EEI LAS GOLONDRINAS

28064846 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO EL CATON

28020077 - CPR INF-PRI-SEC BRISTOL

28078596 - CP INF-PRI MARUJA MALLO

28073227 - EIPR EL PAIS DE LAS MARAVILLAS

28023480 - CP INF-PRI CIUDAD DE MERIDA

28026420 - CPR INF-PRI-SEC LOS ANGELES

2

2

4

2

2

4

2

4

2

2

2

4

2

2

4

2

0

5,5

4

2

2

2

4

0

4

4

4

2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28034994 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "CASTILLA" de TORREJÓN DE LA CALZADA

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

Cinco Años

1º de Educ. Prima.

2º de Educ. Prima.

3º de Educ. Prima.

4º de Educ. Prima.

5º de Educ. Prima.

   Velastegui Caisapanta, Emely Jeaneth

   López Kovalchuk, Noah

   Shao , Jiale

   Pérez-Breña Fernández, Eloy-Ángel

   Vílchez Alonso, Pablo

   Cogolludo Sánchez-Tercero, Juan Manuel

   Urbanos González, Daniella

   Naranjo Segura, Yeremi

   Machado Piña, Maria Mercedes

   Sánchez Mestre, Aitana

****8525

****2398

****4900

****4321

****5784

****3036

****7586

****0980

****0256

****4606

28028386 - CP INF-PRI DOCTOR SEVERO OCHOA

28020077 - CPR INF-PRI-SEC BRISTOL

28026420 - CPR INF-PRI-SEC LOS ANGELES

28009203 - CPR INF-PRI-SEC SAN JAVIER

JUAN XXIII

28058573 - CP INF-PRI EL POETA

28002099 - CP INF-PRI TOME Y ORGAZ

28044458 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

NUESTRA SEÑORA DEL CONSUELO

28003134 - CPR INF-PRI-SEC SAN JOSE

4

2

4

2

2

2

2

4

2

2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28034994 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "CASTILLA" de TORREJÓN DE LA CALZADA

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

6º de Educ. Prima.

1º de E.S.O.

2º de E.S.O.

3º de E.S.O.

   Carrasco Salto, Ainara

   Jiménez Dulce, Lucía

   Lozano Sadikovic, Belinda

   Vílchez Alonso, Martina

   Alcaide Sánchez, Hugo

   Sánchez Mestre, Lucía

   Sánchez Yuste, Guillermo

   Caro Martin, Alexia

   Lozano Sadikovic, Miguel Ángel

   Ibáñez Aceña, Paula

   Pereira De la Rosa, Francisco Javier

   Velastegui Caisapanta, Freddy Alejandro

   Zhang Wang, Víctor

****6540

****5820

****7255

****7931

****2915

****2743

****9741

****9696

****5836

****9037

****5683

****5698

****7362

28014910 - CPR INF-PRI-SEC VIRGEN DE ATOCHA

NUESTRA SEÑORA DE HORTUM SANCHO

28042371 - CPR INF-PRI-SEC VILLA DE GRIÑON

JUAN XXIII

28023534 - CP INF-PRI MAGERIT

28003134 - CPR INF-PRI-SEC SAN JOSE

28023546 - CP INF-PRI VIRGEN DEL CARMEN

IES LIBERTAD

28042371 - CPR INF-PRI-SEC VILLA DE GRIÑON

28064846 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO EL CATON

28034994 - CPR INF-PRI-SEC CASTILLA

28039827 - IES LAGUNA DE JOATZEL

SAN PATRICIO

5,5

2

2

2

4

2

0

3,5

0

2

4

4

2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán 
prioridad los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28034994 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "CASTILLA" de TORREJÓN DE LA CALZADA

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

Tres Años

Cuatro Años

Cinco Años

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

   Sánchez Salto, Sofia

   Khalil Martínez, Lola

   Gutiérrez Palet, Marcos

   Cuadros Martínez, Óscar

   Sánchez Fernández, Pedro

   Torijano Gómez, Hugo

   Ribeiro de Souza Magalhaes, Luís Otávio

   Sánchez Gómez, Aitana

   Baz Silva, Mauro

   Rubio Navarro, Carlota

   Valencia Ortiz, Sofía

   Paredes García, Noah

   Mendoza Domínguez, Lucas

   Sadornil Parejo, Gonzalo

   Valdebenito Castejón, Miguel

   Jiménez Pérez, Alejandro

   Durán Losada, Valeria

   Pérez Breña Fernández, Julio

   García Fernández de la Puebla, Matías

   Casares Argueta, Cayetana

   Sánchez Pavón, Álex

   Serroukh , Ayman

   Shao , Jiahao

   Pérez Calderón, Hugo

   Zhang , Xin Yue

   López Kovalchuk, Adam

   Zhang Wang, Lucas

   Ruán , Meng Yao

   Velastegui Caisapanta, Emely Jeaneth

****4001

****1006

****2571

****4571

****8174

****5526

****7611

****2470

****4585

****0801

****6506

****7233

****1593

****3552

****8641

****4343

****0620

****3885

****4026

****4296

****6421

****4294

****9844

****6424

****9501

****4076

****5273

****8176

****8525

28071981 - EEI MOLINOS DE VIENTO

28068372 - EEI PETIRROJO

28068372 - EEI PETIRROJO

28074724 - EEI-CN PETIRROJO (PROGRAMA DE CASA DE 
NIÑOS)
28074724 - EEI-CN PETIRROJO (PROGRAMA DE CASA DE 
NIÑOS)

28047265 - EEI-CN EL TREBOL

28060543 - EIPR ARLEQUIN

28064251 - EIPR HEIDI GARABATOS II

28064846 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO EL CATON

28064846 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO EL CATON

28069017 - EIPR EL JARDIN DE LOS GARABATOS

28072284 - EEI LAS GOLONDRINAS

28072284 - EEI LAS GOLONDRINAS

28075637 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO JUAN PABLO II

ESCUELA INFANTIL TRUKE

28023480 - CP INF-PRI CIUDAD DE MERIDA

28026420 - CPR INF-PRI-SEC LOS ANGELES

28078596 - CP INF-PRI MARUJA MALLO

28020077 - CPR INF-PRI-SEC BRISTOL

28073227 - EIPR EL PAIS DE LAS MARAVILLAS

28028386 - CP INF-PRI DOCTOR SEVERO OCHOA

5,5

4

4

4

4

4

4

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

0

4

4

4

4

2

2

0

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)



R
ef

.D
oc

.: 
In

fB
ar

G
en

_0
2_

v0
.9

.4
C

ód
.C

en
tr

o:
 2

80
34

99
4

F
ec

ha
 g

en
er

ac
ió

n:
 1

8/
05

/2
02

1 
11

:1
9:

54

Pág: 7/8 

CENTRO: 28034994 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "CASTILLA" de TORREJÓN DE LA CALZADA

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

1º de Educ. Prima.

2º de Educ. Prima.

3º de Educ. Prima.

4º de Educ. Prima.

5º de Educ. Prima.

6º de Educ. Prima.

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

   Shao , Jiale

   López Kovalchuk, Noah

   Pérez-Breña Fernández, Eloy-Ángel

   Vílchez Alonso, Pablo

   Urbanos González, Daniella

   Cogolludo Sánchez-Tercero, Juan Manuel

   Naranjo Segura, Yeremi

   Sánchez Mestre, Aitana

   Machado Piña, Maria Mercedes

   Carrasco Salto, Ainara

   Lozano Sadikovic, Belinda

   Vílchez Alonso, Martina

   Jiménez Dulce, Lucía

****4900

****2398

****4321

****5784

****7586

****3036

****0980

****4606

****0256

****6540

****7255

****7931

****5820

28026420 - CPR INF-PRI-SEC LOS ANGELES

28020077 - CPR INF-PRI-SEC BRISTOL

28009203 - CPR INF-PRI-SEC SAN JAVIER

JUAN XXIII

28002099 - CP INF-PRI TOME Y ORGAZ

28058573 - CP INF-PRI EL POETA

28044458 - CP INF-PRI MIGUEL HERNANDEZ

28003134 - CPR INF-PRI-SEC SAN JOSE

NUESTRA SEÑORA DEL CONSUELO

28014910 - CPR INF-PRI-SEC VIRGEN DE ATOCHA

28042371 - CPR INF-PRI-SEC VILLA DE GRIÑON

JUAN XXIII

NUESTRA SEÑORA DE HORTUM SANCHO

4

2

2

2

2

2

4

2

2

5,5

2

2

2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28034994 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "CASTILLA" de TORREJÓN DE LA CALZADA

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

1º de E.S.O.

2º de E.S.O.

3º de E.S.O.

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

   Alcaide Sánchez, Hugo

   Sánchez Mestre, Lucía

   Sánchez Yuste, Guillermo

   Caro Martin, Alexia

   Lozano Sadikovic, Miguel Ángel

   Pereira De la Rosa, Francisco Javier

   Velastegui Caisapanta, Freddy Alejandro

   Ibáñez Aceña, Paula

   Zhang Wang, Víctor

****2915

****2743

****9741

****9696

****5836

****5683

****5698

****9037

****7362

28023534 - CP INF-PRI MAGERIT

28003134 - CPR INF-PRI-SEC SAN JOSE

28023546 - CP INF-PRI VIRGEN DEL CARMEN

IES LIBERTAD

28042371 - CPR INF-PRI-SEC VILLA DE GRIÑON

28034994 - CPR INF-PRI-SEC CASTILLA

28039827 - IES LAGUNA DE JOATZEL

28064846 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO EL CATON

SAN PATRICIO

4

2

0

3,5

0

4

4

2

2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad 
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.


